
                                                           
 

 

 

Стручен состанок на тема: 

 

МЕНАЏИРАЊЕ НА БОЛКА И БОЛНИ СИНДРОМИ КАЈ ГЕРИЈАТРИСКИТЕ 

ПАЦИЕНТИ 

 

во организација на  

Македонското здружение за геријатриска медицина (МЗГМ) 

 

24.09.2024 – ON LINE 

 

 

ПРОГРАМА 

 

 

18.00-18.05 Отворање на настанот – Д-р Билјана Петреска-Зовиќ, претседател на 

Македонско здружение за геријатриска медицина (МЗГМ) 

 

18.05-18.20 Акутна и хронична болка кај геријатриски пациенти – скали за 

проценка,  посебни аспекти и предизвици во секојдневната пракса 

Д-р Билјана Петреска-Зовиќ 

ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина 13 Ноември – 

Скопје 

 

18.20-18.40  – Правилен избор на лек за третман на хронична болка кај повозрасната 

популација 

Доц. д-р Филип Гучев 

ЈЗУ Универзитетска клиника за Ревматологија, Скопје 

 

18.40-18.50 Третман на болка – приказ на случај 

Д-р Емилија Крстевска  

ПЗУ Д-р Русанка Крстевска Скопје 

 

18.50-19.15  Дискусија  

 

 

 

 

 

 


